
JAMESON GINGER ALE AND LIME plech 5% 0,25L

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.5.2025 05:38
1/1

Výrobce Midleton Distillery 
Kód produktu 1012535 
EAN 5011007018931 

Svěží novinka značky Jameson. V plechovce o objemu 250 ml
se dokonale snoubí chuť jemné třikrát destilované whiskey
Jameson, kvalitní zázvorové limonády a limetové šťávy.
Jameson Ginger Ale & Lime RtD ocení nejen zkušení
konzumenti whiskey, ale také nadšenci do originálních a
osvěžujících koktejlů.

Popis
Jameson se zrodil v roce 1780 díky palírníkovi Johnu
Jamesonovi, který vytvořil svou třikrát destilovanou,
jemnou a dokonale vyváženou irskou whiskey. Dnes
pokračujeme v jeho tradici tím, že se staráme, aby
byla whiskey Jameson stále stejně dokonalá jako v
den, kdy John Jameson vyexpedoval první sud. Není
to snadné, ale chceme zajistit, aby každý doušek
této whiskey stál za to.
Na počátku 19. století se stala palírna Jameson
druhý největším výrobcem whiskey v Irsku, avšak
začátkem 20. stoleté zasadily palírně ránu dvě
události – vyhlášení prohibice v USA a
osamostatnění Irska, které omezilo vývoz do zemí
britského impéria. Jameson byl jednou ze čtyř
palíren, které tuto krizi přežily a následně se roku
1966 spojily v Irish Distillers Group. V roce 1975 se
výroba whiskey přesunula z původní palírny Jameson
v Dublinu do nové palírny Midleton v Corku. Dnes je
Jameson nejprodávanější irskou whisky světa.

Parametry
Země původu Irsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


